
Příloha č. 1

Specifikace vozidel



4. část veřejné zakázky

Typ nabízeného vozidla (Uvést konkrétní název – typ nabízeného vozidla)

Dacia Duster Comfort TCe 130 4x4 N1

NABÍDKA
Poznámka - Dodavatel uvede případně další 

doplňující údaje
Kategorie vozidla M1 nebo N1 N1
Použití kombinovaný provoz (silnice, terén) KOMBINOVANÝ PROVOZ
Karoserie typ: SUV (víceúčelové vozidlo/kombi) SUV

barva: bílá BÍLÁ
počet dveří: 5 5
počet míst k sezení: min. 4 4
rozvor: min. 2500 mm 2676
největší technicky přípustná hmotnost max. 2000 kg 1845
světlá výška: min. 185 mm 210

Motor, objem, výkon zážehový, max. 1500 ccm, min. 95 kW 1332
Emisní norma min. Euro 6 EURO 6DTemp
Spotřeba kombinovaná max. do 8 l/100 km dle metodiky WLTP 7,3
Pohon 4 x 4 4x4
Převodovka manuální, min. 6 stupňová 6 stupňová
Řízení s posilovačem, nastavitelný volant ANO

dle stávající legislativy s funkcí LED denního svícení ANO
přední světla do mlhy ANO

Bezpečnostní prvky airbagy - minimálně vpředu čelní + boční + hlavové ANO
ABS, ESP nebo obdodbné elektronické stabilizační 
systémy ANO

Vybavení vozidla rádio s Bluetooth ANO
střešní ližiny - hagusy ANO
klimatizace ANO AUTOMATICKÁ
elektrické ovládání předních a zadních oken ANO
centrální zamykání s DO ANO

pryžové koberce v interiéru ANO
vana do zavazadlového prostoru ANO
pro dvě vozidla sadu kompletních zimních kol ANO
kola na voze při prodeji dle aktuální sezóny ANO
lapače nečistot ANO
povinná výbava vozidla dle stávajících předpisů            ANO
sada na opravu pneumatik, zvedák, klíč na kola ANO

v nádrži min. 25 l BA ANO
nádobka ostřikovačů plná, náplň dle aktuální sezóny ANO

3roky/100 000 Km

6 na karosérii

2 roky

386 991,95

1 547 967,80

21%
325 073,24

1 873 041

Nabídka 

servisní místo pro Chlumec Louda Auto a.s. 

servisní místo pro Mariánské Radčice Autocentrum Hůrka s.r.o.

servisní místo pro Hodonín Auto Centrum Jih 2000, a.s.

termín dodání vozidla nejpozději do 30.11.2021 30.06.2021

Další požadavky zadavatele

Záruka na vozidlo

Osvětlení

Příloha č. 1 ZD - Specifikace technických parametrů vozidla

Záruka na karosérii

Záruční doba na lak 

4 ks, automobil terénní, nižší třída

Celková nabídková cena za 4 ks - terénní automobil (nižšší třída) v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena za 4 ks - terénní automobil (nižší třída) v Kč bez DPH

Požadavky zadavatele - technické parametryTechnický parametr

Nabídková cena za 1 ks - terénní automobil (nižší třída) v Kč bez DPH

Výše DPH v Kč

Sazba DPH v procentech

Vozidla budou provozována na podnikovém ředitelství Palivového kombinátu Ústí, s. p. v Chlumci a na střediscích v Mariánských 
Radčicích a Hodoníně



Příloha č. 2

Plná moc k zastupování



PLNÁ MOC

Obchodní firma: Louda Auto a.s.

Sídlo: Poděbrady, Choťánky 166, 290 01

Zastoupená: Bc. Martin Feller, místopředseda představenstva, Inq. Vlastimil chotánkyi66
__  x v r v t « 290 01 PodéhrBažant, člen představenstva

IČO: 46358714 Hradecká 555
530 09  Pardubice

Zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 19975 u Městského Teplého 2092

soudu v Praze 530 02 Pardubice

Havlíčkova ul. 158
2SOO2KuUn-5tÍíralka

zpínomocňuje
■ l.'Oerec

pan Davida Nerada,
regionálního obchod ianazera Louda Auto a.s. k veškerým jednáním a
podepisováním veškerých dokumentů spojených s veřejnou zakázkou pro:
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, STÁTNÍ PODNIK s názvem "Stroje a vozidla
PKU, s. p. - osobní automobily".

•■Lpíc? Srbiue

Dlmitrovova 2
568 02 SvitavyV Choťánkách 12.05.2021
Hněvkovského 603/81
617 00 Brno

Kotbenova 891/37
198 00  Praha 9

Tyršova 864
400 04 Ústí nad LabemZmocnitel

Tuto plnou moc přijímám

> > ■v,
L i t  T

Tel.:
E-maii:

1C
DtC

46358714
CZ699002678Zmocněnec

Raiffeísenbanka.s.

Firma je zapsána v obchodním
rejstříku Mostského soudu
v Praze, oddíl B vložka 19975.




